

FE STØBERIET A/S
Industrivænget 12, 7400 Herning

CVR-nr. 19 52 13 89

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	FE STØBERIET A/S Industrivænget 12 7400 Herning CVR-nr.: 19 52 13 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Philip Dettmann Johannesen, Formand Jesper Johannesen Anne-Sofie Dettmann Johannesen
Direktion	Jesper Johannesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Newcast Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er levering af støbegods i Skandinavien og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.971.153 kr. mod 5.362.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319.175 kr. mod 2.680.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.971.153	5.362.836
1 Personaleomkostninger	-1.968.345	-1.890.634
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.000	-17.750
Andre driftsomkostninger	-138.000	0
Driftsresultat	1.664.808	3.454.452
Andre finansielle indtægter	41.231	1.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.135	-5.426
Resultat før skat	1.704.904	3.450.385
Skat af årets resultat	-385.729	-770.201
Årets resultat	1.319.175	2.680.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.319.175	2.680.184
Disponeret i alt	1.319.175	2.680.184

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	430.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	723.757	394.746
Varebeholdninger i alt	723.757	394.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.004	693.893
Udskudte skatteaktiver	11.478	9.281
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.624	0
Andre tilgodehavender	457	0
Periodeafgrænsningsposter	93.750	39.300
Tilgodehavender i alt	1.458.313	742.474
Likvide beholdninger	2.361.453	4.469.759
Omsætningsaktiver i alt	4.543.523	5.606.979
Aktiver i alt	4.973.523	5.636.979

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.319.175	2.680.184
Egenkapital i alt	1.819.175	3.180.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.982	60.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285.644	41.201
Selskabsskat	539.550	771.012
Anden gæld	1.280.172	1.584.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.154.348	2.456.795
Gældsforpligtelser i alt	3.154.348	2.456.795
Passiver i alt	4.973.523	5.636.979
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	1.843.422	2.343.422
Udloddet udbytte	0	0	-1.843.422	-1.843.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.680.184	2.680.184
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	0	2.680.184	3.180.184
Udloddet udbytte	0	0	-2.680.184	-2.680.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.319.175	1.319.175
	500.000	0	1.319.175	1.819.175

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.333	1.095.789
Pensioner	972.613	790.006
Andre omkostninger til social sikring	4.459	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	2.940	1.999
	1.968.345	1.890.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.135	5.426
	1.135	5.426
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 30. juni 2024	600.000	0
Årets afskrivninger	-200.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	400.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	0	135.000
Afgang i årets løb	0	-135.000
Opskrivninger 1. juli 2023	0	-2.250
Opskrivninger 30. juni 2024	0	-2.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	0	2.250

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 49 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig halvårlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr. inkl. scrapværdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Newcastle Holding ApS, CVR-nr. 29531935, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Direktør

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:37:19

Underskrevet med MitID



Jesper Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:37:19

Underskrevet med MitID



Philip Dettmann Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

ID: 3ff30f82-078a-419f-bdd7-28e7078946fb

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 17:24:28

Underskrevet med MitID



Anne-Sofie Dettmann Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne-Sofie Dettmann Johannesen

Bestyrelsesmedlem

ID: b7315273-4398-4bc0-98d7-2b99e9601163

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 21:51:18

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 21:53:44

Underskrevet med MitID



Jesper Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Dirigent

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 23:22:23

Underskrevet med MitID

